UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-04-27
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Akcentinis Šviestuvas-CRI>90
Akcentinis šviestuvas su dideliu CRI RA>90 puikiai tinka prekybinių plotų, atskirų zonų papildomam apšvietimui, muziejams, buitiniam
apšvietimui. Komplektacijoje BRIDGELUX šviestukai ir LIFUD maitinimo šaltinis. Šveistuvas turi trifazę jungtį.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas 140 lm/W
Apšvietos kampas 30°; 45°
Šviesos spalva (CCT) 3000K-5000K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥90
Spalvų atitikimo standartinis nuokrypis
(MacAdam) SDCM 3
LED šviestukų gamintojas BRIDGELUX
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP20
Korpusas Aliuminis
Korpuso Spalva Balta; Juoda
Garantija 3 metai; 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Jėgos faktorius (PF) >0,90
Maitinimo šaltinio gamintojas LIFUD
Šviestuvo elektrosaugos klasė I; III
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -20°C iki +45°C
Valdymas (Dimeriavimas) DALI
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
TCL-09NB3C-S 9W 1260 lm Φ55x135
TCL-11NB3C-S 11W 1540 lm Φ55x135
TCL-14NB3C-S 14W 1960 lm Φ55x165
TCL-15NB3C-S 15W 2100 lm Φ55x165
TCL-18NB3C-S 18W 2520 lm Φ55x165
TCL-20NB3C-S 20W 2800 lm Φ55x165